



SUJET : ALIMENTATION PRINCIPALE EN EAU BRUTE LYONDEL - EVERE

NATURE DES TRAVAUX	U.M.	Qté	Prix Unitaire	Prix Total H.T.
PREPARATION DE CHANTIER Installation de chantier y compris Implantation, signalisation fermeture par clôtures Heras et divers balisage de tranchées	f	1	621,70	621,70
			s/total :	621,70
TERRASSEMENT Terrassements pour tranchée un seul réseau comprenant : Terrassement en déblais de la tranchée; Mise en œuvre d'un lit de sable en fond de fouille, ép. 0.10m Remblaiement complémentaire de la tranchée en tout venant; Grillage avertisseur Profondeur inf. à 1.20m	ml	1152	47,87	55 147,28
			s/total :	55 147,28
A.E.P. BRUTE Fourniture et pose de canalisations en fonte y compris pièces spéciales pn 10 de diamètre AE 400mm Essais pressions, potabilité et raccordement au réseau existant (non compris la fourniture de l'eau pour les essais)	ml	1152	266,09	306 532,92
	u	1	10 568,90	10 568,90
			s/total :	317 101,82

RECAPITULATIF				
TRAVAUX PREALABLES				621,70
TERRASSEMENT				55 147,28
A.E.P.				317 101,82
			MONTANT TOTAL H.T	372 870,79
			TVA 19,6 %	73 082,68
			MONTANT TOTAL T.T.C	445 953,47